
平成２７年８月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成27年8月19日 ２７単第３号 市場町地区防災倉庫設置工事 危機管理課

平成27年8月19日 ２７単第４号 越連合地区防災倉庫設置工事 615,600 谷村工務店 危機管理課

平成27年8月19日 ２７単第５号 足摺岬地区防災倉庫設置工事 648,000 山下建設 危機管理課

平成27年8月19日 ２７単第６号 松尾地区防災倉庫設置工事 642,600 山下建設 危機管理課

平成27年8月19日 ２７単第７号 厚生町地区防災倉庫設置工事 645,840 山沖建築 危機管理課

平成27年8月19日 ２７単第８号 浦尻地区防災倉庫設置工事 702,000 谷村工務店 危機管理課

平成27年8月19日 ２７単第９号 栄町地区防災倉庫設置工事 危機管理課

平成27年8月19日 ２７単第１０号 平ノ段地区防災倉庫設置工事 612,360 谷村工務店 危機管理課

平成27年8月21日 ２７単第１１号 下益野地区防災倉庫設置工事 669,600 谷村工務店 危機管理課

平成27年8月21日 ２７単第１２号 大浜地区防災倉庫設置工事 486,000 山下建設 危機管理課

平成27年8月21日 ２７単第１３号 窪津地区防災倉庫設置工事 644,760 谷村工務店 危機管理課

平成27年8月31日 ２７総交第１号 市道加久見広畑以布利線社会資本整備総合交付金舗装工事 3,186,000 大旺新洋㈱ まちづくり対策課


	2708

